

19967  
5/11/19

അനുബന്ധം എച്ച്4

നോട്ടീസ്

[53(4)-ാം ഖണ്ഡിക നോക്കുക]

ഡോ.പി.കെ.രാമകൃഷ്ണൻ, ജനറൽ സർജറി വിഭാഗം കൺസൾട്ടന്റ്, ജനറൽ ആശുപത്രി, കാസർഗോഡ് എന്നയാളെ അറിയിക്കുന്നതെന്തെന്നാൽ, 1960-ലെ കേരള സിവിൽ സർവ്വീസ് (തരംതിരിക്കലും, നിയന്ത്രണവും, അപ്പീലും) ചട്ടങ്ങളിൽ വിഭാവനം ചെയ്യുന്ന പ്രകാരമുള്ള ശിക്ഷണ നടപടി താങ്കൾക്കെതിരെ എടുക്കാതിരിക്കുവാൻ കാരണം കാണിക്കുന്ന എതിർപത്രികയോ വിശദീകരണമോ സമർപ്പിക്കുവാൻ താങ്കളോട് നിർദ്ദേശിച്ചുകൊണ്ടുള്ള കുറ്റാരോപണ മെമ്മോ 26.06.2018 തീയതിയിലെ എ2/193/2018/ആ.ക.വ നമ്പർ പ്രകാരം 11.05.2018 തീയതി ഏറ്റവും ഒടുവിൽ അറിയാവുന്ന താങ്കളുടെ മേൽവിലാസത്തിൽ അയച്ചിരുന്നു. അതിനാൽ ഈ നോട്ടീസ് പരസ്യപ്പെടുത്തുന്ന ദിവസം മുതൽ 15 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ താങ്കൾക്കെതിരെ തയ്യാറാക്കിയ കുറ്റപത്രത്തിന് ലിഖിതമായ എതിർവാദ പത്രികയോ മറ്റു വിശദീകരണമോ ലഭിക്കാത്ത പക്ഷം താങ്കൾക്ക് യാതൊരു എതിർവാദവും ബോധിപ്പിക്കുവാനില്ല എന്ന് അനുമാനിക്കുന്നതും അതിനനുസൃതമായി തുടർനടപടികൾ എടുക്കുന്നതുമാണ്. കുറ്റാരോപണ പത്രിക ഉൾപ്പെടുന്ന കുറ്റാരോപണ മെമ്മോയുടെ പൂർണ്ണരൂപം നിശ്ചിത കാലാവധിക്കു മുമ്പ് ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ജോയിന്റ് സെക്രട്ടറിയിൽ നിന്നും ഓഫീസ് പ്രവർത്തി സമയങ്ങളിലോ, അല്ലെങ്കിൽ അത് അയയ്ക്കേണ്ടതായ താങ്കളുടെ മേൽവിലാസം നൽകിക്കൊണ്ട് താങ്കൾ നൽകുന്ന അപേക്ഷയിൻമേലോ താങ്കൾക്ക് വാങ്ങാവുന്നതാണ്.

**K NANDA KUMAR**

ജോയിന്റ് സെക്രട്ടറി

ആരോഗ്യ കുടുംബക്ഷേമ വകുപ്പ്

സ്വീകർത്താവ്:

ഡോ. പി.കെ.രാമകൃഷ്ണൻ  
കൺസൾട്ടന്റ് (ജനറൽ സർജറി)  
പേരഡിയൂർ കളരിക്കാൽ വീട്,  
വിളയൂർ.പി.ഒ, പട്ടാമ്പി വഴി,  
പാലക്കാട് ജില്ല.

## APPENDIX H4

### Notice

This is to inform Dr.P.K.Ramakrishnan, Consultant (General Surgery), General Hospital, Kasargod that memo of charges with statement of allegations containing specific charges against you were issued on 11.05.2018 (Vide Govt. Lr. No. A2/193/2018/H&FWD dated 30.04.2018) in your last known address directing to submit your written statement of defence as to why disciplinary action as contemplated under Kerala Civil Services (Classification, Control and Appeal) Rules, 1960 should not be taken against you. But the signed copy of the Memo of Charges or reply to the notice has not been received so far. So you may please take notice that if within 15 days from the date of publication of this notice, written statement of defence against the charges framed against you is not received, it will be presumed that you have no defence to put forth and further action will be taken accordingly. You may obtain the full text of the memo of charges with the statement of allegations from Joint Secretary, Health & Family Welfare during office hours in his office on an application made by you, furnishing your addresses to which it is to be sent prior to the stipulated period.

**K NANDA KUMAR  
JOINT SECRETARY**

**Health & Family Welfare Department**

To

- Dr.P.K.Ramakrishnan  
Consultant (General Surgery)  
Peradiyoor Kalarikkal Veedu,  
Vilayoor.P.O, via Pattambi,  
Palakkad.